
 

1/2 241779 

*SML/241779* 

 

 
Pod lisem 129/2, Troja, 182 00 Praha 8 
IČ: 00001481, DIČ: CZ00001481, zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu Praha v odd. A, vložka 33767 

 
 

Praha dne 16.07.2024 

Potvrzení objednávky 
 

1. Potvrzujeme příjem Vaší objednávky č. 7724430312 přijaté dne 15.07.2024 na následující činnosti: 

zkoušení 

 

Název výrobku:  

ShutterLase1100 - závěrka laserového svazku typu: ShutterLase 

 

Vaší objednávce bylo přiděleno číslo: 241779 

Vaši zakázku vyřizuje: František Jandura  

  

Činnosti budou provedeny podle následujících norem nebo předpisů: 

ČSN EN IEC 61326-1 ed. 3:2022 (EN IEC 61326-1:2021)  

V případě vyhovujícího výsledku bude zakázka ukončena vydáním:  

zkušební protokol EZÚ ČJ 

zkušební protokol EZÚ AJ 

V případě nevyhovujícího výsledku bude zakázka ukončena vydáním:  

protokol o zkoušce s uvedením nevyhovujících výsledků 

 

2. Cena za tuto zakázku se sjednává ve výši 71 100 Kč + DPH podle platných zákonů. Uvedená cena se 

týká jednorázového provedení činnosti podle bodu 1. Případné opakování této činnosti lze provést pouze 

na základě navýšení ceny. 

 

3. Vaši zakázku ukončíme nejpozději do 5 týdnů po zahájení práce, přičemž práci na zakázce zahájíme po 

úhradě částky 86 031 Kč a dále po splnění náležitostí, uvedených v bodě 4 tohoto potvrzení objednávky. 

 

 Úhradu prosím proveďte bezhotovostním převodem na účet č. 1806081/0100 u: Komerční banka a. s., 

Praha 8, ve prospěch: Elektrotechnický zkušební ústav, s. p., Pod lisem 129/2, Troja, 182 00 Praha 8. 

Jako symbol platby uveďte číslo zálohové faktury. Vykonavatel oznámil účet č. 1806081/0100 

finančnímu úřadu pro účely zveřejnění v databázi plátců DPH. 

 

4. Pro řádné zpracování Vaší objednávky je nutno dodat do Elektrotechnického zkušebního ústavu 

následující náležitosti: 

  

Dokumentaci:  

návod a bezpečnostní informace 

technický popis 

Zajištění zprovoznění výrobku. 

 

 

Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i. 

 

Na Slovance 1999/2   

182 00 Praha 8 

Česká republika 

martina.schwarzova
Rectangle

martina.schwarzova
Rectangle

martina.schwarzova
Rectangle



 

2/2 241779 

Vzorky: dle bodu 1 v počtu 1, z toho již předloženo 0 

 
5. Nedílnou součástí tohoto potvrzení objednávky jsou Všeobecné obchodní podmínky a další dokumenty, 

které budou označeny jako přílohy. 

 

6. Toto potvrzení objednávky bude považováno za odsouhlasené, pokud se k němu nevyjádříte do 10 dnů 

od jeho obdržení. 

 

         S pozdravem  

 

                  ………………………………………. 

Ing. Vlastislav Filgas 

Vedoucí obchodního úseku 
 

Příloha: Všeobecné obchodní podmínky 

 

martina.schwarzova
Rectangle


		2024-07-17T08:49:12+0200




